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Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) saldo
5.1.3.7.0-3721-0001-1-503-0000 PASAJES TERRESTRES
JULIO Saldo Inicial: $3,125.94
G121 28-jul.-17 AUTOBUSES DE LA VIATICOS DIR TUR Factura N° 1198069 270.00 0.00 3,395.94
G121 28-jul.-17 YESSICA ESPARZA VIATICOS DIR TUR Factura N° 24 56.06 0.00 3,452.00
G121 28-jul.-17 DIGITAL SOLUTIONS VIATICOS DIR TUR Factura N° 6269544 36.52 0.00 3,488.52
G121 28-jul.-17 DIGITAL SOLUTIONS VIATICOS DIR TUR Factura N° 6219972 52.18 0.00 3,540.70
G121 28-jul.-17 DIGITAL SOLUTIONS VIATICOS DIR TUR Factura N° 6324472 50.92 0.00 3,591.62
G121 28-jul.-17 ONOFRE ORTEGA VIATICOS DIR TUR Factura N° 119 36.24 0.00 3,627.86
G121 28-jul.-17 LUIS ALBERTO SOTO VIATICOS DIR TUR Factura N° 213 107.27 0.00 3,735.13
G121 28-jul.-17 JOHANALIZETH SANCHEZ VIATICOS DIR TUR Factura N° 203 141.27 0.00 3,876.40
G121 28-jul.-17 PAULINA BORBON VIATICOS DIR TUR Factura N° 86 44.00 0.00 3,920.40
G121 28-jul.-17 DIGITAL SOLUTIONS VIATICOS DIR TUR Factura N° 6169295 33.98 0.00 3,954.38
JULIO 828.44 0.00 $3,954.38
5.1.3.7.0-3751-0001-1-502-0000  VIATICOS EN EL PAIS
JULIO Saldo Inicial: $0.00
G142 18-jul.-17 GLOBAL PF SA DE CcV VIATICOS ALIMENT Factura N° 39 230.00 0.00 230.00
JULIO 230.00 0.00 $230.00
5.1.3.7.0-3751-0001-1-503-0000 VIATICOS EN EL PAIS
JULIO Saldo Inicial: $39,488.00
G37 17-jul.-17 IGNACIO ZEFERINO VIATICOS DIR OBR Orden Pago N° 4138 1,290.00 0.00 40,778.00
G37 17-jul.-17 MIGUEL GUZMAN RIOS VIATICOS ALIMENT Factura N° A363 681.00 0.00 41,459.00
G37 17-jul.-17 MIGUEL GUZMAN RIOS VIATICOS ALIMENT Factura N° A364 485.00 0.00 41,944.00
G37 17-jul.-17 SIZZLING PLATTER DE VIATICOS ALIMENT Factura N° 2712 268.00 0.00 42,212.00
G121 28-jul.-17 ELVIA NOEMI CONTRERAS VIATICOS ALIMENT Orden Pago N° 4215 1,385.00 0.00 43,597.00
G121 28-jul.-17 IGNACIO ZEFERINO VIATICOS DIR OBR Orden Pago N° 4226 1,368.40 0.00 44,965.40
G121 28-jul.-17 ARRENDAMIENTOS VIATICOS ALIMENT Factura N° 3019 129.00 0.00 45,094.40
G121 28-jul.-17 ARRENDAMIENTOS VIATICOS ALIMENT Factura N° 3020 93.00 0.00 45,187.40
G121 28-jul.-17 TOKIO POP SAPI DE CV VIATICOS ALIMENT Factura N° 198 164.00 0.00 45,351.40
G121 28-jul.-17 BLANDINA PABLO RUIZ VIATICOS ALIMENT Factura N° 4B41 616.00 0.00 45,967.40
G121 28-jul.-17 SIZZLING PLATTER DE VIATICOS ALIMENT Factura N° 44149 139.00 0.00 46,106.40
G121 28-jul.-17 SIZZLING PLATTER DE VIATICOS ALIMENT Factura N° 44151 139.00 0.00 46,245.40
G121 28-jul.-17 ICR, SA DE CV VIATICOS ALIMENT Factura N° e9ea 160.00 0.00 46,405.40
G121 28-jul.-17 ICR, SA DE CV VIATICOS ALIMENT Factura N° 3696 160.00 0.00 46,565.40
G121 28-jul.-17 ICR, SA DE CV VIATICOS ALIMENT Factura N° b149 152.00 0.00 46,717.40
G121 28-jul.-17 ICR, SA DE CV VIATICOS ALIMENT Factura N° 7979 451.00 0.00 47,168.40
G121 28-jul.-17 PREMIUNM RESTAURANT VIATICOS ALIMENT Factura N° 3113819 241.00 0.00 47,409.40
G121 28-jul.-17 SIZZLING PLATTER DE VIATICOS ALIMENT Factura N° 41538 218.00 0.00 47,627.40
G154 31-jul.-17 J JESUS HERNANDEZ VIATICOS ALIMENT Factura N° 56B0 557.00 0.00 48,184.40
JULIO 8,696.40 0.00 $48,184.40




